
“フレンズスイーツ”とは？“フレンズスイーツ”とは？
学校給食でアレルギーのある子供達にもみんなと一緒に
美味しいデザートを食べて欲しい!
そんな想いから生まれたのが『フレンズスイーツ』です。

93427

（30ｇ×8袋）
フレンズクレープ／ヨーグルト風

93426

フレンズクレープ／いちご
（30ｇ×8袋） ￥750

93428

お米deガトーショコラ
（25ｇ×8個）

カ
カ
オ
の
風
味
が
広
が
る

し
っ
と
り
濃
厚
に
仕
上
げ
た

ガ
ト
ー
シ
ョ
コ
ラ
で
す
。

97657

お米deバナナスティックケーキ
（25ｇ×10個） ￥750

バ
ナ
ナ
の
風
味
が

口
い
っ
ぱ
い
に
広
が
る
、

持
ち
や
す
く
、

し
っ
と
り
食
べ
や
す
い

ス
テ
ィ
ッ
ク
ケ
ー
キ
で
す
。

97524

お米deさつまいもと栗のタルト
（30ｇ×8個）

93423

沖縄県産シークヮ―サータルト
（25ｇ×8個） ￥720

沖縄県産シークヮ―サーの
果汁を使用したジャムを
トッピングしました。
爽やかな香りの

夏向けタルトです。

お米de

期間限定（5月～9月）期間限定（5月～9月）

フレ
ンズスイーツ フレンズスイーツ 
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位11
人気人気

ふんわり口溶けの良い
チョコクリームを

もちもちした食感の生地で
包みました。

93424

お米de国産もものタルト
（25ｇ×8個）

93431

お米de豆乳プリンタルト
（22ｇ×8個）

97493

お米de国産りんごのタルト
（35ｇ×8個）

￥680

タ
ル
ト
生
地
に

ス
ポ
ン
ジ
を
の
せ
、
国
産
り
ん
ご

の
果
肉
を
使
用
し
た
ジ
ャ
ム
を

ト
ッ
ピ
ン
グ
し
ま
し
た
。

数量限定

￥750

93444

フレンズクレープ／チョコ
（28ｇ×8袋） ￥750

国産さつまいもと
栗の組み合わせ。

しっとりした優しい甘さの
クリームを絞りました。

￥680

食物アレルギー対応 冷凍食品

￥720

ク
リ
ー
ム
と
相
性
の
良
い

さ
っ
ぱ
り
と
し
た

ヨ
ー
グ
ル
ト
風
ソ
ー
ス
の

ク
レ
ー
プ
で
す
。

鮮
や
か
で
香
り
豊
か
な

い
ち
ご
ソ
ー
ス
を
使
用
し
た

定
番
の
ク
レ
ー
プ
で
す
。

な
め
ら
か
な
豆
乳
プ
リ
ン
と

カ
ラ
メ
ル
風
味
の
タ
ル
ト
生
地
を

合
わ
せ
ま
し
た
。
優
し
い
甘
さ
が

口
い
っ
ぱ
い
に
広
が
り
ま
す
。

￥720

￥720

国
産
も
も
の
果
汁
を

使
用
し
た
ジ
ャ
ム
を
ト
ッ
ピ
ン
グ
。

も
も
の
爽
や
か
な
甘
さ
が
美
味
し
い

タ
ル
ト
で
す
。

期間限定（5月～9月）期間限定（5月～9月）

数量限定

※原材料の仕入れから製造・出荷まで厳しい管理体制のもと、ロットごとに
　アレルゲン検査を実施し、卵・乳・小麦を持ち込まない専用工場からお届けしています



卵・乳・小麦の3大アレルゲンを原材料に

使用していない主菜・おかずになります。

「みんなと一緒に同じものを」の理念の基

アレルゲンに配慮し美味しさを追求しました。

“フレンズミール”とは？“フレンズミール”とは？

食物アレルギー対応

※“フレンズミール”“フレンズスイーツ”は
日東ベスト株式会社の登録商標です。

冷凍食品

食べて美味しい、見て楽しい！

“七夕”や“クリスマス”にもおすすめの

星型のハンバーグです。

91821

うす味星型ハンバーグ
（40ｇ×10ケ） ￥610

国産鶏豚使用のメンチカツ
（60ｇ×6） ￥550

91973

国産の鶏肉と豚肉の旨み

玉ねぎの甘さを活かした、素材の

美味しさが味わえるメンチカツです。

注意して
いただきたい
こと

お客様の症状の程度、またその日の体調により、アレルギー物質の微量な摂取でも

発症する場合がございます。過敏な方、症状の重篤な方は、必ず医師の指示に従ってください。

日東ベスト / シロッコさがえ
オンラインストア

https://www.nittobest-online.net

シロッコさがえ
（公式インスタグラム）
https://www.sirocco-

sagae.co.jp

〒991-8610　山形県寒河江市幸町4-27
☎フリーダイヤル：0120-210-861　FAX：0120-210-295

営業時間：9：00～16：00

焼いても揚げてもOK！

国産鶏肉を使い、しっとりと

食べやすい食感にしました。

91974

（60ｇ×6） ￥550
国産キャベツメンチカツ

数量限定

※原材料の仕入れから製造・出荷まで厳しい管理体制のもと、

　ロットごとにアレルゲン検査を実施し、

　卵・乳・小麦を持ち込まない専用工場からお届けしています。

鶏
肉
、
豚
肉
、
牛
肉
を
ベ
ー
ス
に

肉
の
食
感
、
風
味
を
活
か
し
た
肉
団
子
に

相
性
の
良
い
甘
酢
ソ
ー
ス
を
付
け
ま
し
た
。

91996

味付け肉だんご
（150ｇ×4袋）

￥800


